
Coursingbíró 1: Daria Kim (SRB) Coursingbíró 2: Nicole Faschingeder (AT) 400

Srsz. Fajta / Breed Nem Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Total %

Futam 1 Próbafutam / Test run

84 P Fast Company's Code Black SZ 0 0 0

F 0 0 0

Futam 2 Kis olasz agár / Italian Greyhound

5 P Chantia Feritte Bugsy SZ 16 17 17 17 16 83 17 18 15 17 17 84 167 83,5

6 F Etna Prestissimo SZ 18 17 15 15 18 83 18 18 16 17 18 87 170 85,0

Futam 3 Kis olasz agár / Italian Greyhound

1 P Bertrando Astra Bravissimo K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 F Fangio Famoso Tredici K 17 17 17 18 17 86 18 19 17 18 18 90 176 88,0

Futam 4 Kis olasz agár / Italian Greyhound

3 P Jopie Mraja-Soann K 18 17 18 18 18 89 18 19 18 18 18 91 180 90,0

4 F Caissa Feritte Bugsy SZ 0 0 0

Futam 5 Kis olasz agár / Italian Greyhound

7 P Gloria Feritte Bugsy SZ 18 18 19 18 18 91 18 19 18 18 18 91 182 91,0

8 F Ully Ullyanna Rozarka SZ 17 18 18 17 17 87 17 18 18 17 17 87 174 87,0

Futam 6 Kis olasz sprinter / Italian Greyhoud sprinter

9 P Gisele Feritte Bugsy SZ 18 12 10 17 18 75 17 11 12 17 16 73 148 74,0

F 0 0 0

Futam 7 Whippet kan / Whippet male

15 P Tisza-parti Szélvész Capone K 18 19 18 18 19 92 18 18 16 17 18 87 179 89,5

14 F Mister Dolce Good To See You K 17 18 15 16 17 83 17 18 15 17 17 84 167 83,5

Futam 8 Whippet kan / Whippet male

13 P Iron No Limit Gentle Heart K 17 18 16 16 17 84 18 18 17 18 18 89 173 86,5

11 F Dévaj Imperiál K 18 18 17 17 18 88 19 17 18 18 19 91 179 89,5

Futam 9 Whippet kan / Whippet male

12 P Fierce Fireball Blaze K 17 17 16 16 17 83 18 18 16 17 18 87 170 85,0

10 F Best Agitator Absolon K 18 18 17 16 17 86 18 17 17 18 18 88 174 87,0

Futam 10 Whippet kan / Whippet male

16 P Tisza-parti Szélvész Wasabi K 18 18 17 16 18 87 17 18 17 17 18 87 174 87,0

F 0 0 0

Tahitótfalu,  2019. 05. 11. 1. futam / 1. run  1 - 10 1. oldal

1. futam / 1. run



Coursingbíró 1: Daria Kim (SRB) Coursingbíró 2: Nicole Faschingeder (AT)

Srsz. Fajta / Breed Nem Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Total %

Futam 11 Whippet szuka / Whippet female

33 P Tisza-parti Szélvész Elise SZ 17 18 17 17 18 87 19 19 17 19 18 92 179 89,5

25 F Dévaj Midnight SZ 17 18 16 16 18 85 18 18 17 18 19 90 175 87,5

Futam 12 Whippet szuka / Whippet female

22 P Dévaj 1976 Rising Star SZ 18 18 18 18 19 91 18 19 17 18 18 90 181 90,5

30 F Hun-Hunter Hypnosis SZ 17 17 16 16 17 83 18 18 18 18 17 89 172 86,0

Futam 13 Whippet szuka / Whippet female

29 P Hun-Hunter Hurricane SZ 16 18 16 17 17 84 18 19 17 18 17 89 173 86,5

20 F Dévaj 1976 Noble SZ 17 18 16 17 18 86 19 19 16 18 18 90 176 88,0

Futam 14 Whippet szuka / Whippet female

27 P Fierce Fireball Big Bang SZ 18 18 17 18 19 90 19 19 18 18 18 92 182 91,0

23 F Dévaj 1976 Zarifa SZ 18 18 18 17 19 90 18 18 18 18 18 90 180 90,0

Futam 15 Whippet szuka / Whippet female

34 P Záhada Zasu z Hedvábí SZ 18 18 17 18 18 89 18 18 18 17 18 89 178 89,0

18 F Avantgarde Runner Mauna Loa SZ 18 18 18 18 19 91 17 18 18 17 19 89 180 90,0

Futam 16 Whippet szuka / Whippet female

21 P Dévaj 1976 Ottey SZ 18 18 16 18 19 89 18 18 17 17 18 88 177 88,5

26 F Fierce Fireball All-In SZ 19 18 17 18 19 91 19 19 16 18 19 91 182 91,0

Futam 17 Whippet szuka / Whippet female

17 P Avantgarde Runner Irazú SZ 18 18 17 18 19 90 18 18 18 17 18 89 179 89,5

19 F Dalena Gallaunt SZ 18 18 18 18 18 90 19 18 17 17 18 89 179 89,5

Futam 18 Whippet szuka / Whippet female

28 P Harerunner Hell Fire SZ 18 18 17 19 19 91 17 19 16 19 17 88 179 89,5

32 F Tisza-parti Szélvész Bársony SZ 19 18 17 17 19 90 18 19 16 18 18 89 179 89,5

Futam 19 Whippet szuka / Whippet female

24 P Dévaj 1976 Zorka SZ 19 18 18 18 19 92 17 19 17 17 19 89 181 90,5

31 F Marcelina Komarska SZ 18 18 17 17 18 88 18 19 17 18 18 90 178 89,0

Futam 20 Whippet sprinter 

37 P Tisza-parti Szélvész Krampusz K 18 18 18 18 19 91 18 18 17 18 17 88 179 89,5

35 F Dévaj 1976 Winglet K 18 18 17 16 19 88 17 18 16 17 18 86 174 87,0

Tahitótfalu,  2019. 05. 11. 1. futam / 1. run  11 - 20 2. oldal

1. futam / 1. run



Coursingbíró 1: Daria Kim (SRB) Coursingbíró 2: Nicole Faschingeder (AT)

Srsz. Fajta / Breed Nem Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Total %

Futam 21 Whippet sprinter

41 P Legend of the Rain Garden Party SZ 18 18 17 18 19 90 19 19 18 17 18 91 181 90,5

36 F Fredy Fast Dunderry K 17 17 18 17 18 87 18 19 17 17 18 89 176 88,0

Futam 22 Whippet sprinter

42 P Moneypenny Komarska SZ 18 18 16 17 18 87 17 19 16 18 18 88 175 87,5

38 F Dévaj 1976 Tinkle Bell SZ 17 16 17 17 18 85 18 19 16 17 18 88 173 86,5

Futam 23 Whippet sprinter

40 P Kiwi SZ 18 18 18 18 19 91 19 20 17 17 19 92 183 91,5

43 F Rappfoten's Hulda SZ 17 18 17 18 18 88 18 19 17 18 18 90 178 89,0

Futam 24 Whippet sprinter

39 P Dévaj Milky Way SZ 17 18 18 18 19 90 17 18 18 17 18 88 178 89,0

F 0 0 0

Futam 25 Licencfutam / Licence run

44 P Atlas Feritte Bugsy K 0 0 0

F 0 0 0

Futam 26 Bemutató futam / Showrun

80 P Villám K 0 0 0

F 0 0 0

Futam 27 Bemutató futam / Showrun

82 P Dévaj 1976 Black Boy K 0 0 0

F 0 0 0

Futam 28 Bemutató futam / Showrun

81 P Pötyi SZ 0 0 0

F 0 0 0

Futam 29 Bemutató futam / Showrun

83 P Dévaj 1976 Bkack and White K 0 0 0

F 0 0 0

Futam 30

P 0 0 0

F 0 0 0

Tahitótfalu,  2019. 05. 11. 1. futam / 1. run  21 - 30 3. oldal

1. futam / 1. run



Coursingbíró 1: Daria Kim (SRB) Coursingbíró 2: Nicole Faschingeder (AT)

Srsz. Fajta / Breed Nem 1.futam GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. 2.futam Total % Hely Megjegyz.

Futam1 Próbafutam / Test run

84 P Fast Company's Code Black SZ 0 0 0

F 0 0 0

Futam2 Kis olasz agár / Italian Greyhound  

6 P Etna Prestissimo SZ 170 17 18 18 17 18 88 18 18 18 18 18 90 178 348 87,0 4

5 F Chantia Feritte Bugsy SZ 167 17 18 17 16 18 86 17 18 17 18 17 87 173 340 85,0 6

Futam3 Kis olasz agár / Italian Greyhound  

2 P Fangio Famoso Tredici K 176 18 18 13 14 18 81 18 18 14 17 18 85 166 342 85,5 5

8 F Ully Ullyanna Rozarka SZ 174 17 18 18 17 17 87 17 18 18 18 18 89 176 350 87,5 3 Res.CACL

Futam4 Kis olasz agár / Italian Greyhound  

7 P Gloria Feritte Bugsy SZ 182 18 18 19 17 19 91 17 18 18 18 18 89 180 362 90,5 2 Res.CACIL

3 F Jopie Mraja-Soann K 180 19 18 19 18 19 93 18 18 18 18 18 90 183 363 90,8 1 CACL, CACIL

Futam5 Kis olasz agár / Italian Greyhound  

P 0 0 0

F 0 0 0

Futam6 Kis olasz sprinter / Italian Greyhoud sprinter  

9 P Gisele Feritte Bugsy SZ 148 10 10 10 10 11 51 10 10 10 10 11 51 102 250 62,5 1

F 0 0 0

Futam7 Whippet kan / Whippet male  

14 P Mister Dolce Good To See You K 167 17 15 13 13 17 75 19 19 12 14 18 82 157 324 81,0 7

F 0 0 0

Futam8 Whippet kan / Whippet male  

13 P Iron No Limit Gentle Heart K 173 18 17 17 16 18 86 19 18 16 16 18 87 173 346 86,5 5

12 F Fierce Fireball Blaze K 170 18 18 18 18 19 91 18 19 17 17 18 89 180 350 87,5 3 CACIL

Futam9 Whippet kan / Whippet male  

10 P Best Agitator Absolon K 174 18 18 18 17 17 88 17 18 17 17 17 86 174 348 87,0 4

16 F Tisza-parti Szélvész Wasabi K 174 19 17 16 16 18 86 18 18 16 17 17 86 172 346 86,5 6

Futam10 Whippet kan / Whippet male  

11 P Dévaj Imperiál K 179 18 18 17 17 18 88 18 18 17 18 18 89 177 356 89,0 2

15 F Tisza-parti Szélvész Capone K 179 18 18 18 18 18 90 19 19 16 17 19 90 180 359 89,8 1

Tahitótfalu,  2019. 05. 11. 2. futam / 2. run 1 - 10 1. oldal

2. futam / 2. run



Coursingbíró 1: Daria Kim (SRB) Coursingbíró 2: Nicole Faschingeder (AT)

Srsz. Fajta / Breed Nem 1.futam GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. 2.futam Total % Hely Megjegyz.

Futam11 Whippet szuka / Whippet female

29 P Hun-Hunter Hurricane SZ 173 18 18 17 16 18 87 18 18 17 17 18 88 175 348 87,0 18

30 F Hun-Hunter Hypnosis SZ 172 18 18 18 17 18 89 17 18 18 17 17 87 176 348 87,0 17

Futam12 Whippet szuka / Whippet female  

20 P Dévaj 1976 Noble SZ 176 18 17 16 17 17 85 19 19 17 19 18 92 177 353 88,3 15

25 F Dévaj Midnight SZ 175 18 18 18 18 18 90 20 19 18 19 18 94 184 359 89,8 5

Futam13 Whippet szuka / Whippet female  

34 P Záhada Zasu z Hedvábí SZ 178 18 17 16 17 18 86 19 19 16 19 18 91 177 355 88,8 11

21 F Dévaj 1976 Ottey SZ 177 18 18 17 17 17 87 19 19 18 19 18 93 180 357 89,3 10

Futam14 Whippet szuka / Whippet female  

33 P Tisza-parti Szélvész Elise SZ 179 18 18 14 16 18 84 19 19 16 19 19 92 176 355 88,8 13

31 F Marcelina Komarska SZ 178 18 17 15 17 18 85 18 19 16 18 18 89 174 352 88,0 16

Futam15 Whippet szuka / Whippet female  

19 P Dalena Gallaunt SZ 179 18 18 17 17 18 88 17 18 17 18 18 88 176 355 88,8 14

32 F Tisza-parti Szélvész Bársony SZ 179 17 17 17 18 18 87 18 19 16 18 18 89 176 355 88,8 12

Futam16 Whippet szuka / Whippet female  

28 P Harerunner Hell Fire SZ 179 18 19 18 18 18 91 18 19 17 18 18 90 181 360 90,0 4

17 F Avantgarde Runner Irazú SZ 179 18 18 19 17 18 90 18 18 18 18 18 90 180 359 89,8 6

Futam17 Whippet szuka / Whippet female  

18 P Avantgarde Runner Mauna Loa SZ 180 19 18 19 18 18 92 19 19 18 19 18 93 185 365 91,3 2 Res.CACL, Res.CACIL

23 F Dévaj 1976 Zarifa SZ 180 18 18 18 17 18 89 18 18 18 18 17 89 178 358 89,5 8

Futam18 Whippet szuka / Whippet female  

22 P Dévaj 1976 Rising Star SZ 181 18 17 18 17 17 87 18 18 18 18 18 90 177 358 89,5 9

24 F Dévaj 1976 Zorka SZ 181 19 18 18 17 18 90 18 18 17 17 18 88 178 359 89,8 7

Futam19 Whippet szuka / Whippet female  

26 P Fierce Fireball All-In SZ 182 19 18 18 17 18 90 19 19 15 19 19 91 181 363 90,8 3

27 F Fierce Fireball Big Bang SZ 182 19 19 18 17 19 92 20 19 16 19 19 93 185 367 91,8 1 CACL, CACIL

Futam20 Whippet sprinter  

38 P Dévaj 1976 Tinkle Bell SZ 173 17 17 18 17 18 87 18 19 17 17 18 89 176 349 87,3 7

F 0 0 0

Tahitótfalu,  2019. 05. 11. 2. futam / 2. run 11 - 20 2. oldal

2. futam / 2. run



Coursingbíró 1: Daria Kim (SRB) Coursingbíró 2: Nicole Faschingeder (AT)

Srsz. Fajta / Breed Nem 1.futam GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. 2.futam Total % Hely Megjegyz.

Futam21 Whippet sprinter

42 P Moneypenny Komarska SZ 175 18 18 15 16 18 85 19 20 15 17 18 89 174 349 87,3 8

35 F Dévaj 1976 Winglet K 174 18 18 16 17 18 87 18 18 15 16 18 85 172 346 86,5 9

Futam22 Whippet sprinter  

43 P Rappfoten's Hulda SZ 178 18 18 19 19 18 92 18 19 18 18 19 92 184 362 90,5 1 CACL 

36 F Fredy Fast Dunderry K 176 18 17 18 18 17 88 18 18 17 17 18 88 176 352 88,0 5

Futam23 Whippet sprinter  

37 P Tisza-parti Szélvész Krampusz K 179 18 17 14 15 18 82 18 19 18 18 18 91 173 352 88,0 6

39 F Dévaj Milky Way SZ 178 18 18 18 16 18 88 18 20 17 17 18 90 178 356 89,0 4

Futam24 Whippet sprinter  

40 P Kiwi SZ 183 18 17 17 17 18 87 19 19 15 17 18 88 175 358 89,5 3

41 F Legend of the Rain Garden Party SZ 181 18 18 18 18 18 90 18 18 17 18 17 88 178 359 89,8 2 Res.CACL

Futam25 Licencfutam / Licence run  

P 0 0 0

F 0 0 0

Futam26 Bemutató futam / Showrun  

P 0 0 0

F 0 0 0

Futam27 Bemutató futam / Showrun  

P 0 0 0

F 0 0 0

Futam28 Bemutató futam / Showrun  

P 0 0 0

F 0 0 0

Futam29 Bemutató futam / Showrun  

P 0 0 0

F 0 0 0

Futam30  

P 0 0 0

F 0 0 0

Tahitótfalu,  2019. 05. 11. 2. futam / 2. run 21 - 30 3. oldal

2. futam / 2. run



1. futam 2. futam Pontok
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3 IG Jopie Mraja-Soann K Patko Ján & Krajcovicova Adriana 4 36 36 36 36 36 180 4 37 36 37 36 37 183 363 90,8 1 CACL, CACIL

7 IG Gloria Feritte Bugsy SZ Eva Baxova 5 36 37 37 36 36 182 4 35 36 37 35 37 180 362 90,5 2 Res.CACIL

8 IG Ully Ullyanna Rozarka SZ Dr. Andrea Kleinova 5 34 36 36 34 34 174 3 34 36 36 35 35 176 350 87,5 3 Res.CACL

6 IG Etna Prestissimo SZ Adrian Wilczynski 2 36 35 31 32 36 170 2 35 36 36 35 36 178 348 87,0 4

2 IG Fangio Famoso Tredici K Cristina Balzanelli 3 35 36 34 36 35 176 3 36 36 27 31 36 166 342 85,5 5

5 IG Chantia Feritte Bugsy SZ Eva Baxova 2 33 35 32 34 33 167 2 34 36 34 34 35 173 340 85,0 6

1 IG Bertrando Astra Bravissimo K Eva Baxova 3 0 n.d.

9 IG S Gisele Feritte Bugsy SZ Eva Baxova 6 35 23 22 34 34 148 6 20 20 20 20 22 102 250 62,5 1

15 WH Tisza-parti Szélvész Capone K Vider Nikolett 7 36 37 34 35 37 179 10 37 37 34 35 37 180 359 89,8 1

11 WH Dévaj Imperiál K Kelemen Csilla 8 37 35 35 35 37 179 10 36 36 34 35 36 177 356 89,0 2

12 WH Fierce Fireball Blaze K Slavomíra & Roman Božik 9 35 35 32 33 35 170 8 36 37 35 35 37 180 350 87,5 3 CACIL

10 WH Best Agitator Absolon K Bauer Krisztina & Bauer Attila 9 36 35 34 34 35 174 9 35 36 35 34 34 174 348 87,0 4

13 WH Iron No Limit Gentle Heart K Vlasta Osvaldova 8 35 36 33 34 35 173 8 37 35 33 32 36 173 346 86,5 5

16 WH Tisza-parti Szélvész Wasabi K Vider Nikolett 10 35 36 34 33 36 174 9 37 35 32 33 35 172 346 86,5 6

14 WH Mister Dolce Good To See You K Slavomíra & Roman Božik 7 34 36 30 33 34 167 7 36 34 25 27 35 157 324 81,0 7

Összesített eredmények / Full results

Tahitótfalu,  2019. 05. 11.



1. futam 2. futam Pontok
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Összesített eredmények / Full results

Tahitótfalu,  2019. 05. 11.

27 WH Fierce Fireball Big Bang SZ Blázi Szabolcs 14 37 37 35 36 37 182 19 39 38 34 36 38 185 367 91,8 1 CACL, CACIL

18 WH Avantgarde Runner Mauna Loa SZ Vincze Ildikó 15 35 36 36 35 38 180 17 38 37 37 37 36 185 365 91,3 2 Res.CACL, Res.CACIL

26 WH Fierce Fireball All-In SZ Gyóllai Emese 16 38 37 33 36 38 182 19 38 37 33 36 37 181 363 90,8 3

28 WH Harerunner Hell Fire SZ Gyóllai Emese & Tamási Viktória 18 35 37 33 38 36 179 16 36 38 35 36 36 181 360 90,0 4

25 WH Dévaj Midnight SZ Kelemen Csilla 11 35 36 33 34 37 175 12 38 37 36 37 36 184 359 89,8 5

17 WH Avantgarde Runner Irazú SZ Bodó Éva & Kökény Zoltán 17 36 36 35 35 37 179 16 36 36 37 35 36 180 359 89,8 6

24 WH Dévaj 1976 Zorka SZ Kelemen Csilla 19 36 37 35 35 38 181 18 37 36 35 34 36 178 359 89,8 7

23 WH Dévaj 1976 Zarifa SZ Kelemen Csilla 14 36 36 36 35 37 180 17 36 36 36 35 35 178 358 89,5 8

22 WH Dévaj 1976 Rising Star SZ Kelemen Csilla 12 36 37 35 36 37 181 18 36 35 36 35 35 177 358 89,5 9

21 WH Dévaj 1976 Ottey SZ Kelemen Csilla 16 36 36 33 35 37 177 13 37 37 35 36 35 180 357 89,3 10

34 WH Záhada Zasu z Hedvábí SZ Zuzana Daneková 15 36 36 35 35 36 178 13 37 36 32 36 36 177 355 88,8 11

32 WH Tisza-parti Szélvész Bársony SZ Bocskor Berta 18 37 37 33 35 37 179 15 35 36 33 36 36 176 355 88,8 12

33 WH Tisza-parti Szélvész Elise SZ Szécsiné Hermann Ágnes 11 36 37 34 36 36 179 14 37 37 30 35 37 176 355 88,8 13

19 WH Dalena Gallaunt SZ Marlena Warchal 17 37 36 35 35 36 179 15 35 36 34 35 36 176 355 88,8 14

20 WH Dévaj 1976 Noble SZ Kelemen Csilla 13 36 37 32 35 36 176 12 37 36 33 36 35 177 353 88,3 15

31 WH Marcelina Komarska SZ Lidija Kamnikar 19 36 37 34 35 36 178 14 36 36 31 35 36 174 352 88,0 16

30 WH Hun-Hunter Hypnosis SZ Puporka Nadinka 12 35 35 34 34 34 172 11 35 36 36 34 35 176 348 87,0 17

29 WH Hun-Hunter Hurricane SZ Labancz Zsuzsanna 13 34 37 33 35 34 173 11 36 36 34 33 36 175 348 87,0 18

43 WHS Rappfoten's Hulda SZ Bodó Éva 23 35 37 34 36 36 178 22 36 37 37 37 37 184 362 90,5 1 CACL 

41 WHS Legend of the Rain Garden Party SZ Blázi Szabolcs 21 37 37 35 35 37 181 24 36 36 35 36 35 178 359 89,8 2 Res.CACL

40 WHS Kiwi SZ Harmati Zsanna 23 37 38 35 35 38 183 24 37 36 32 34 36 175 358 89,5 3

39 WHS Dévaj Milky Way SZ Kelemen Csilla 24 34 36 36 35 37 178 23 36 38 35 33 36 178 356 89,0 4

36 WHS Fredy Fast Dunderry K Zuzana Daneková 21 35 36 35 34 36 176 22 36 35 35 35 35 176 352 88,0 5

37 WHS Tisza-parti Szélvész Krampusz K Csepeli Botond 20 36 36 35 36 36 179 23 36 36 32 33 36 173 352 88,0 6

38 WHS Dévaj 1976 Tinkle Bell SZ Kelemen Csilla 22 35 35 33 34 36 173 20 35 36 35 34 36 176 349 87,3 7

42 WHS Moneypenny Komarska SZ Janja Kaminkar 22 35 37 32 35 36 175 21 37 38 30 33 36 174 349 87,3 8

35 WHS Dévaj 1976 Winglet K Mátyus Péter & Mátyus Anita 20 35 36 33 33 37 174 21 36 36 31 33 36 172 346 86,5 9


